
مازندرانیها پزشک زیرمیزی بگیر
را بـه تلفـن 1490 و 1590 اطلاع

دهند
آبان 17, 1393

قاسم جانبابایی درباره اجرای طرح تحول سلامت برای جلوگیری از
دریافت زیرمیزی پزشکان، اظهار کرد: در طرح جدید وزارت بهداشت هیچ
پزشکی حق دریافت پول در مطب از بیمار برای بستری و جراحی را

ندارد.

وی تصریح کرد: این طرح برای پزشکان شاغل در مراکز دولتی و خصوصی
قابل اجرا است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران بیان کرد: در طرح جدید وزارت
بهداشت برای جلوگیری از تخلف پزشکان، دانشگاه مکلف است طی دو روز

موارد را پیگیری و به شاکیان اطلاع دهد.

این مسئول خاطرنشان کرد: پرداختی بیماران باید از طریق مراکز
درمانی و بیمارستانها انجام شود و هر مبلغی که بیماران برای
دریافت خدمات در بیمارستان دولتی و خصوصی پرداخت میکنند باید

همراه با دریافت رسید باشد.

قائممقام وزیر بهداشت در مازندران در پاسخ به این سوال که جریمه
کردن پزشک متخلف زیرمیزی بگیر قبل از مطرح شدن این موارد در
وزارت بهداشت مطرح بود، دانشگاه برای جلوگیری از تخلف به صورت
جدی چه ساز و کاری تعریف کرد، بیان کرد: قبلا ساز و کار قانونی به
صورت جدی پیگیری نمیشد ولی وزارت بهداشت به صورت جدی این طرح را

پیگیری میکند.
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران بیان کرد: اگر پزشکی اقدام به
دریافت زیرمیزی کند و مردم موارد تخلف را به دانشگاه اعلام و
موارد تخلف در دانشگاه ثبت شود، امکان فعالیت پزشک متخلف در هیچ

جای کشور وجود ندارد.

وی ادامه داد: پزشک زیرمیزی بگیر در هیچ جای کشور امکان دریافت
پروانه مطب را ندارد و اگر عضو هیئت علمی باشد نیز برکنار میشود.

قائموزیر بهداشت در مازندران در پاسخ به این سوال که آیا از
ابتدای جدی شدن این طرح موارد تخلفی در مازندران ثبت شد، یادآور
شد: دانشگاه علوم پزشکی مازندران به صورت جدی در این مورد وارد
شد و به دلیل تذکرات جدی تاکنون مورد تخلفی در این ارتباط ثبت

نشد.فارس

یـش بینـی تولیـد بیـش از یـک
میلیون تن مرکبات در مازندران

آبان 17, 1393

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از پیش بینی تولید بیش از یک
میلیون و سیصد هزار تن مرکبات امسال در مازندران خبر داد.

جلسه کمیسیون تنظیم بازار استان با محوریت ذخیره سازی مرکبات با
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حضور دکتر احسانی معاون برنامه ریزی و اشتغال استاندار مازندران،
حیدرپور رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران در معاونت برنامه

ریزی استانداری مازندران برگزار شد.
دکتـر احسـانی بـا بیـان اینکـه بایـد از ظرفیـت بخـش خصوصـی در
تنظیم مرکبات استان استفاده کنیم گفت: واگذاری قیمت گذاری مرکبات

استان به این بخش باید مدنظر باشد.

در این جلسه مهندس حیدرپور رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با
اعلام برآورد تولید پرتقال به میزان 785 هزار تن در استان، از پیش
بینی تولید مرکبات استان به میزان بیش از یک میلیون و سیصد و 12
هزار تن خبر داد و افزود: با این میزان تولید مشکلی در تامین

مرکبات کشور نخواهیم داشت.

حیدرپور میزان ذخیره سازی مرکبات مازندران را 25 هزار تن اعلام
کرد و گفت: سازمان تعاون روستایی به عنوان دبیر ذخیره سازی

مرکبات استان انتخاب شد. 

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از خرید توافقی برنج به میزان
13 هزار و 400 تن به ارزش 798 میلیارد ریال در استان خبر داد و
اظهار داشت: از این میزان یک هزار و 440 تن به ارقام پرمحصول و

11 هزار و 950 تن به ارقام محلی اختصاص داشته است.

وی با اشاره به پرداخت 171.6 میلیارد ریال بابت خرید برنج از
کشاورزان گفت: 550 میلیارد ریال به عنوان طلب کشاورزان می باشد

که رایزنی برای پرداخت آن در حال انجام است.

گفتنی است نحوه توزیع سبوس بین دامداران، قیمت سبوس و ارزیابی
نمایشگاه پاییزه از دیگر مباحث مطرح شده در این جلسه بود.

آخرین وضعیت جادهها / ۱۱ استان
زیر بارش برف و باران

آبان 17, 1393
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پلیس راه ناجا با تشریح وضعیت راههای کشور از بارش باران و برف
در یازده استان کشور خبر داد.

سرهنگ محمدحسین حمیدی ،رئیس مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک پلیس
راهور در گفت و گو با ایسنا درباره آخرین وضعیت جوی و ترافیکی
جادههای کشور با بیان اینکه برابر آخرین اطلاعات دریافتی شاهد
تداوم بارشها در برخی از استانهای کشور هستیم افزود: بر همین
اساس محورهای پونل به خلخال و آزادراه زنجان قزوین به دلیل وقوع

برف و کولاک تا اطلاع ثانوی مسدود است.

وی با بیان اینکه در اکثر محورهای استانهای آذربایجان شرقی،
زنجان و سمنان نیز شاهد بارش برف هستیم، افزود: در محور قوچان –
درگز استان خراسان رضوی، محورهای بجنورد – آشخانه و بجنورد –
اسفراین استان خراسان شمالی، گردنه کوهین استان قزوین و محور
آزادشهر و جنگل گلستان استان گلستان نیز بارش برف گزارش شده است.

رئیس مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا ادامه داد:
همچنین در ارتفاعات محور فیروزکوه و کندوان در استان مازندران و

محور فیروزکوه در شرق استان تهران نیز شاهد بارش برف هستیم.

به گفته حمیدی تمامی محورهای استان گیلان نیز با بارش باران
روبروست.

وی با تاکید بر اینکه رانندگان برای تردد در محورهای برف گیر



حتما باید از زنجیر چرخ استفاده کرده و دیگر تجهیزات رانندگی در
شرایط سرد و زمستانی را به همراه داشته باشند، گفت: ماموران پلیس
راه قطعا از تردد خودروهای فاقد زنجیر چرخ در این محورها جلوگیری

خواهند کرد.

حمیدی درباره آخرین وضعیت ترافیکی در جادههای کشور نیز افزود: هم
اکنون برابر اطلاعات واصله از مراکز کنترل ترافیک در جادههای کشور
مشکل ترافیکی خاصی نداریم و تردد به شکل روان در حال انجام است.

رئیس مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا در عین حال
از ادامه انسداد دو محور قم به گرمسار و شمشک به دیزین خبر داد و
از رانندگان خواست برای اطلاع از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی
جادههای کشور و نیز امدادرسانی به حوادث احتمالی با شماره تلفن

88255555 تماس بگیرند.

4600 نفـر در مازنـدران در ایـام
محرم خون اهدا کردند

آبان 17, 1393

مدیر کل انتقال خون استان مازندران گفت : از اغاز ماه محرم تا
کنون پنج هزار 400 نفر برای اهدا خود اقدام کردند که از این

تعداد چهار هزار و 600 نفر موفق به اهدا خون خود شدند.

اسماعیل پوریانی با اعلام خبر بالا،  افزود : در روز تاسوعا 700
نفر برای اهدا خون به پایگاهها و تیم های سیار انتقال خون استان
مراجعه کردند که از این تعداد 610 نفر از انها موفق به اهدا خون
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خود شدند.

وی با بیان اینکه مازندران دومین استان مصرف کننده خون در کشور
است از مردم خواست در تمام ایام سال نسبت به اهدا خون خود اقدام

کنند تا نیاز بیماران تامین شود.

پوریانی از کسانی که برای اهدا خون در ایام تاسوعا عاشورای حسینی
نذر کردند درخواست کرد تا با مراجعه تدریجی تا اربعین حسینی نسبت
به اهدا خون اقدام نمایند تا انتقال خون بتواند از خون های اهدا

شده به صورت بهینه استفاده کند.

در روزهای تاسوعا عاشورا پایگاهها و تیم های سیار انتقال خون
مازندران در شهرهای مختلف این استان اماده دریافت خون از اهدا

کنندگان هستند

بـا وجـود بـارش بـرف در محورهـاي
كوهسـتاني مازنـدران : تـردد در
مسیرهای اصلی و فرعی مازندران

در جریان است
آبان 17, 1393

مدير راهداري اداره کل راه و شهرسازي استان مازندران گفت: در حال
حاضر با توجه به بارش برف در مناطق كوهستاني استان ، تردد در
تمامي اين مسيرها با رعايت نكات ايمني و قوانين و مقررات در

جريان است.
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عباسعلي نجفي ضمن اعلام اين خبر درباره آخرين وضعيت راه هاي استان
اظهار داشت: بارش برف در سه محور سوادکوه، هراز و کندوان بسيار

محسوس بود.

وي با اعلام اينکه بارش برف در اين محورهاي استان از شب گذشته
شروع شده ، تصريح کرد: عمليات راهداري و برف روبي جاده ها با

حضور به موقع راهداران از دقايق اوليه بارش برف شروع شد.

اين مسئول با اعلام اينکه اکيپهاي راهداري در مسيرهاي اصلي و فرعي
استان با تجهيزات کامل حضور دارند، خواستار همراهي رانندگان و

مسافران در زمان بارش برف و باران در محورهاي استان شد.

مديرراهداري راه و شهرسازي مازندران در خاتمه گفت: مسافران و
رانندگان براي تردد در محورهاي کوهستاني تجهيزات اصلي زمستاني از

جمله زنجير چرخ را به همراه داشته باشند

تجمـع بـزرگ رهـروان زینـبی در
مازندران

آبان 17, 1393

 

مدیر کل اوقاف و امور خیریه  مازندران از تجمع بزرگ رهروان زینبی
با حضور بانوان مازندران  خبر داد و گفت: این تجمع در روز پنج

شنبه 12 محرم در ساری برگزار میشود.

علیزاده افزود:  این مراسم از ساعت 14 عصر در آستانه امامزاده
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عباس (ع) ساری با زیارت پرفیض عاشورا آغاز میشود.

وی با بیان اینکه در این مراسم سه نفر از مداحان معرف استان به
مداحی در رثای سالار شهیدان و ایثار و فداکاری حضرت زینب کبری (س)
و آل اله خواهند پرداخت، اظهار داشت:حجت الاسلام قاسمی مشاور
نماینده ولی فقیه و امام جمعه موقت ساری به سخنرانی خواهد

پرداخت.

گفتنی است این مراسم به صورت زنده از شبکه شما و شبکه تبرستان
پخش می شود.

زنــدانی محکــوم بــه قصــاص در
تنکابن بخشوده شد

آبان 17, 1393

 

رییس اداره زندان تنکابن گفت : با تلاش های مستمرمسوولان و خیران
یک زندانی محکوم به قصاص با رضایت اولیای دم در این شهرستان

بخشوده شد.

سیدامیر هاشمی ، افزود : این زندانی محکوم به قصاص که حدود 49
سال سن دارد در سال 1390 به علت اختلاف خانوادگی و مشاجره لفظی
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اقدام به قتل زن اش می کند و در این مدت در انتظار اجرای حکم در
زندان بسرمی برد که با تلاش و پیگیری مسوولان بویژه فرمانده سپاه
ناحیه مقاومت بسیج ، خیرین و مددکاران منطقه درششم ماه آبان سال

جاری با گذشت اولیای دم بخشوده شد.

وی با قدردانی از این اقدام خداپسندانه اولیای دم ، اظهارداشت :
اولیای دم دراقدامی خداپسندانه دراین ایام این زندانی را به آغوش
گرم خانواده اش روانه می کنند و امیدوارم این حرکت خداپسندانه
برای زندانیان دیگر که شایسته رافت و گذشت هستند الگو قرارگیرد.

فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج تنکابن نیز گفت : همکاری کردن
دراین امر خیر بویژه دراین ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان

درحقیقت هم ثواب دنیوی و اخروی دارد.

سرهنگ پاسدار ‘حسین رضایی ‘ درگفت وگو با خبرنگارایرنا ، افزود:
درپی گفت وگو های که با والدین مقتول صورت گرفت آنان هدف از این
کارخداپسندانه دراین ایام را معامله کردن با اهل بیت (ع ) و سرور

و سالارشهیدان اعلام کردند.

دریک ماه اخیر چهارزندانی محکوم به قصاص درزندان تنکابن با رضایت
اولیای دم بخشوده شدند.

ضـرورت صـرفهجویی در مصـرف گـاز
طـبیعی / ذخیـره سـوخت دوم بـرای

مشترکین غیرخانگی
آبان 17, 1393
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معاون بهرهبرداری شرکت گاز مازندران گفت: بهدلیل افزایش مصرف،
تمامی مشترکین گاز طبیعی باید رعایت نکات صرفهجویی را مدنظر

داشتهباشند.

مرتضی تیرملک  با اشاره به فرارسیدن فصل سرما، اظهارداشت: بهدلیل
افزایش مصرف، تمامی مشترکین گاز طبیعی باید رعایت نکات صرفهجویی

را مدنظر داشته باشند.

وی با اشاره به برگزاری جلسات متعدد به منظور مدیریت درست مصرف
گاز طبیعی، گفت: در این جلسات بر ذخیره سوخت دوم برای مشترکین

غیرخانگی تاکید شد.

معاون بهرهبرداری شرکت گاز مازندران خاطرنشان کرد: تمامی مشترکین
غیرخانگی باید به سیستم دوگانهسوز مجهز شده و نسبت به تامین سوخت

دوم اقدام کنند.

تیرملک با بیان اینکه سه موضوع سبب مرگ خاموش میشود، افزود:
رعایت این نکات برای مشترکین گاز توصیه میشود.

وی با تاکید بر بازدید و کنترل مرتب از لوله بخاری تا خروجی،
بیان داشت: ساختمانهایی که سیستم گرمایی متمرکز ندارند و از

بخاری استفاده میکنند حتماً باید تهویه هوا داشته باشند.

معاون بهرهبرداری شرکت گاز مازندران ادامه داد: از وسایل گازسوز
مربوط به پختوپز از جمله تک شعله و پیکنیک برای گرما استفاده

نشود.

تیرملک با اعلام اینکه رعایت نکات صرفهجویی برای مشترکین خانگی
ضروری است، عنوان کرد: مشترکین غیرخانگی نیز باید به سوخت دوم
مجهز شوند تا در زمان افت فشار بتوانیم به خوبی خدمات ارائه

دهیم، در این صورت برای مصارف خانگی قطعی گاز نخواهیم داشت.



احساني: آمار متقن، زمينه ساز
برنامه ريزي و توسعه محسوب مي

شود
آبان 17, 1393

معاون برنامه ريزي و اشتغال و مدير اجراي طرح سرشماري عمومي
كشاورزي  مازندران در ششمين نشست شوراي راهبري اجراي طرح سرشماري
عمومي كشاورزي امسال افزود: اهميت برخورداری از آمارهای متقن در
همه امور، اعم از سیاستگذاری و برنامه ریزی، تعیین اهداف، خط مشی
ها، هدایت امور اجرایی و در نهایت ارزیابی میزان موفقیت آن ،
بويژه در بخش كشاورزي و صنايع وابسته حائز اهميت  فراواني است.
احساني در اين نشست، بخش کشاورزی را از ارکان اقتصادي کشور
برشمرد و اظهار داشت: اين بخش نقش مهمی در تولید ثروت ملی، ایجاد
اشتغال و تولید ناخالص داخلي ايفا كرده و توليد آمارهاي ساختاري
و پايه اي نقطه عطف سامانه مدرن داده هاي آماري آتي براي برنامه

ريزي صحيح كلان اقتصادي منطقه اي و ملي مي باشد.
معاون استاندار ادامه داد: اين امر به اندازه اي حائز اهميت است
که بسیاری از صاحبنظران توسعه ، اطلاعات آماری را زیر بنای همه
برنامه ریزی ها به شمار آورده ، استفاده از این ابزار اساسی و
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مطمئن را به نحوی مورد توجه قرار داده و میزان توسعه یافتگی
کشورها را داراي ارتباطي تنگاتنگ با حجم و کیفیت آمار و اطلاعات
تولید شده مطرح كرده اند؛ بنابراين الزام پرداختن به اهميت نقش
آمار در برنامه ريزي هاي راهبردي، امري ضروري و اجتناب ناپذير

است. .
مدير اجراي طرح سرشماري عمومي كشاورزي سال 93 در ادامه سخنانش بر
دامنه فعاليت قانوني براي حضور در عرصه هاي آماري و توسعه يافتگي
اين بخش  اشاره و تصريح كرد:  ماده ۵4 قانون برنامه پنجم توسعه
بر تهیه برنامه ملی آماری کشور مبتنی بر فناوری های نوین با
رعـایت اسـتانداردها و ضوابـط، تولیـد و انتشـار آمارهـای رسـمی،
استقرار نظام آمارهای ثبتی، استقرار و تغذیه مستمر پایگاه اطلاعات
آماری و ارتقاء فرهنگ آماری طی سالهای اجراي برنامه تأکید دارد.

وي خاطرنشان كرد: بنابراين ایجاد سامانه هایی که بتواند ، اطلاعات
وضع موجود جامعه را بخصوص در بخش كشاورزي دقیق و بهنگام ارائه
نمايد از اولین گامهای پیشرفت محسوب شده و در همين راستا در بند
“ج “ماده 54، به دستگاههای اجرائی اجازه داده شده است تا در حدود
وظایف قانونی خود و در چارچوب ضوابط و استانداردهای مورد تأیید
شورای عالی آمار نسبت به تولید آمار تخصصی حوزه مربوط به خود

اقدام نمایند.
احساني افزود: در صورتی که کشور بتواند وضعیت آمار و اطلاعات و
شاخصـهای منتـج از آن را بـه صـورت دقیـق و سـريع تـبیین نمایـد؛
پیامدهای مطلوبی را می توان از آن انتظار داشت و در اين خصوص با
توجه به نقش اساسی آمار در چارچوب نظام تهیه و تدوین برنامه ششم
توسعه جمهوری اسلامی ایران، جای دارد توجه ویژه ای به نقش و
جایگاه آمار، در نظام تهیه و ارزیابی برنامه دستگاههای اجرایی

لحاظ گردد .
معاون برنامه ريزي و اشتغال استاندار مازندران اذعان كرد: تهیه
آمارهای معتبر و استاندارد با قابلیت مقایسه بین المللی درافزايش
توليد سرمايه و بستر سرمايه گذاري در بخش كشاورزي و فرآورده هاي
آن در راستاي اهداف سند چشم انداز توسعه ، مازندران را در اين

امر سربلند خواهد كرد .

 



نخسـتین همـایش بسـیج و رسـانه
مازندران برگزار میشود

آبان 17, 1393

کیاپرس : حسینعلی رضایی، صبح امروز در جلسه هماهنگی برگزاری
همایش بسیج و رسانه با بیان اینکه اهالی رسانه و صاحبنظران
ارتباطات در همایش بسیج و رسانه حضور دارند، اظهار داشت: تدوین و
ترویج گفتمان ولایت در رسانهها با محوریت بسیج، از اهداف این

همایش به شمار میرود.

وی با اشاره به نقش بسیار مهم و تأثیرگذار بسیج و رسانه و رسانه
بسیجی در پیشبرد اهداف انقلاب و نظام اسلامی، افزود: باید از
ظرفیتهای بسیج رسانه در پیشبرد اهداف نظام مقدس اسلامی به خوبی

استفاده کنیم.

دبیر همایش بسیج و رسانه مازندران از تشکیل 6 کارگروه در این
همایش خبر داد و خاطرنشان کرد: «بسیج، رسانه و مطالبات فرهنگی
مقام معظم رهبری»، «بسیج، رسانه و اقتصاد مقاومتی»، «بسیج، رسانه
و مقابله با پدیده ماهواره»، «بسیج، رسانه و مقابله با اسلام
آمریکایی»، «بسیج رسانه، عقلانیت و محاسبهگری در نظام اسلامی» و
«بسیج، رسانه و مقابله با وهابیت» جزو مباحث کارگروههای همایش

است.

مسئول معاونت روابط عمومی و تبلیغات سپاه کربلای مازندران با
اشاره به اینکه همایش استانی بسیج و رسانه یک روزه برگزار میشود،
بیان داشت: اسامی افرادی که با بسیج همکاری داشتهاند، در حال
جمعآوری است و بر حسب نوع تخصص، فعالیت و علاقمندی، افراد در هر

یک از کارگروهها فعالیت خواهند داشت.

رضایی با یادآوری اینکه سازمان بسیج رسانه متولی دعوت از
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رسانههای استان است، گفت: از افرادی که در بخش رسانه صاحبنظر
بوده و تخصصشان در این حوزه است، به عنوان مسئولان کارگروهها

استفاده میشود.

به گفته وی، این همایش 20 آبان در مجتمع آموزشی غدیر سپاه کربلای
مازندران برگزار میشود و هر ساله این همایش که محور آن مطالبات
مقام معظم رهبری است، در سراسر استانها برگزار و از فعالان عرصه

رسانه بسیج تجلیل میشود.


